
Landschulheim Grovesmühle Veckenstedt 23_24 04.01.2024

Orte / Hst. 1. Sunde 9. Stunde 6. Stunde
Beg.:8:00 Ende:16:00 Ende:13:20

Freitag
14 tägig
431

Ilsenburg Bahnhof 14:15

Veckenstedt, Grovesmühle 14:00

Mo ‐ Fr Mo, Di, Do Mi, Fr
Linie Linie Linie
431 271 431

Wernigerode, Hbf 07:25 16:52 14:26
Wernigerode, Hundertmorgenf./N.Rath. 16:49 14:24
Teichmühle 07:29 16:44 14:22
Schmatzfeld, Turm 07:32 16:41 14:19
Schmatzfeld, Gasthaus 07:33 16:40 14:18
Langeln, Hauptstraße 07:38 16:35 14:13
Wasserleben, Am Park 07:43 16:30 14:08
Wasserleben, Vor dem Tore 07:44 16:29 14:07
Veckenstedt, Feuerwehr 07:47 16:26 14:04
Veckenstedt, Busbahnhof 07:48 16:25 14:03

Veckenstedt, Grovesmühle 07:52 16:22 14:00

Mo ‐ Fr Mo, Di, Do Mi, Fr
Linie Linie Linie

 431             250/431 431 431

Blankenburg, Bahnhof 06:48 17:06 14:56
Blankenburg,  Regenstein B81                           I 17:01 14:51
Blankenburg,  Oesigsiedlung 06:56 I I
Heimburg, Wilhelm‐Pieck‐Str. 07:04 16:56 14:46
Benzingerode, Kirche, Austberg 07:10 16:50 14:40
Wernigerode, Bodengarten 07:13
Wernigerode, Horstberg 07:14 16:47 14:37
Wernigerode, Rimker Tor 07:16 I I

Wernigerode Hbf

         ohne Umstieg 

weiter 07:25 I I
Wernigerode, Waldhofbad 07:03                     I 16:42 14:32
Wernigerode, Ilsenburger Straße 07:05                     I 16:40 14:30
Darlingerode, Am Steinkreis 07:08                     I 16:37 14:27
Drübeck, Ost 07:11                     I   16:34 14:24
Drübeck, West 07:13                     I 16:32 14:22
Ilsenburg, Tiergarten 07:15                     I 16:30 14:20
Ilsenburg, Wernigeröder Str. 07:16                     I 16:29 14:19
Ilsenburg, Faktoreistraße 07:18                     I 16:27 14:17
Ilsenburg, Mahrholzberg 07:20                     I 16:25 14:15
Stapelburg, Wasserstraße 07:30                     I          16:20 14:10
Stapelburg Schützenstraße 07:32                     I I I

Veckenstedt, Grovesmühle 07:37                07:52 16:10 14:00

Mo ‐ Fr
Linie
273

Osterwieck, Busbahnhof 07:30

Veckenstedt, Grovesmühle 07:54

Neu oder veränderte Zeiten


